



**A. L. Totalservice ApS**

**Taastrupgådsvej 20-22  
2630 Taastrup**

**CVR nr. 35 86 98 40**

**Årsrapport for 2016**  
**3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. april 2017  
Dirigent

Navn: Andreas Bolvig Legarth

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2016	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

A. L. Totalservice ApS  
Taastrupgådsvej 20-22  
2630 Taastrup

CVR nr.: 35 86 98 40  
Stiftet: 10. juni 2014  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Andreas Bolvig Legarth, Bruunsvej 3, Sengeløse, 2630 Taastrup

**Bankforbindelse:**

Bank Nordik

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøring, ejendomsservice og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 238, og et overskud på t.kr. 235 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Selskabets ledelse har indgået en uformel aftale med SKAT om en månedlig nedbringelse af den offentlige gæld. Selskabets ledelse afdrager hver måned, så nedbringelse af gælden sker som aftalt. Derfor har selskabets ledelse aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.778.979</b>	<b>1.376</b>
Personaleomkostninger	2	-1.418.783	-1.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-62.453</u>	<u>-59</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>297.743</b>	<b>-406</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-60.177</u>	<u>-35</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>237.566</b>	<b>-441</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-2.381</u>	<u>25</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>235.185</u></b>	<b><u>-416</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>235.185</u>	<u>-416</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>235.185</u></b>	<b><u>-416</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	5	74.550	85
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.550</b>	<b>85</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	107.157	133
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>107.157</b>	<b>133</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	25.000	0
Andre tilgodehavender	8	5.670	6
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.670</b>	<b>6</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>212.377</b>	<b>224</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		105.599	192
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>105.599</b>	<b>192</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		401.386	228
Andre tilgodehavender		74.047	41
Periodeafgrænsningsposter		16.507	16
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>491.940</b>	<b>285</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>106.872</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>704.411</b>	<b>477</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>916.788</b>	<b>701</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note		2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		0	26
Overført resultat		-87.374	-349
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-37.374</b>	<b>-273</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		2.381	0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>2.381</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	9		
Kreditinstitutter		4.106	36
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>4.106</b>	<b>36</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	9	36.000	36
Kreditinstitutter		2	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.456	252
Anden gæld		616.217	552
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>947.675</b>	<b>938</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>951.781</b>	<b>974</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>916.788</b>	<b>701</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1		
Eventualforpligtelser mv.	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>26.185</b>	<b>-348.743</b>
Årets resultat	0	0	235.184
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>235.184</b>
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	26.185
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-26.185	0
	<b>0</b>	<b>-26.185</b>	<b>26.185</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-87.374</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u><u>-37.374</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>	<b>Regnskabs- året 2016</b>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabets ledelse har indgået en uformel aftale med SKAT om en månedlig nedbringelse af den offentlige gæld. Selskabets ledelse afdrager hver måned, så nedbringelse af gælden sker som aftalt. Derfor har selskabets ledelse aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

		2015 tkr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.672.072	2.027
Pensioner	0	35
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-253.289	-339
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.418.783</b>	<b>1.723</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>5</b>	<b>6</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.650	10
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	51.803	49
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.453</b>	<b>59</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	2.381	-25
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.381</b>	<b>-25</b>
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	106.500	107
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>106.500</b>	<b>107</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-21.300	-11
Årets afskrivninger	-10.650	-11
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-31.950</b>	<b>-22</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.550</b>	<b>85</b>

## Noter

		2015 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	304.600	258
Tilgang i årets løb	26.500	67
Afgang i årets løb	0	-20
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>331.100</b>	<b>305</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-172.140	-128
Årets afskrivninger	-51.803	-49
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	5
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-223.943</b>	<b>-172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>107.157</b>	<b>133</b>

### 7 Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	25.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>

#### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>
PlusRen ApS	København	50%

### 8 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	5.670	6
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>5.670</b>	<b>6</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.670</b>	<b>6</b>

<b>9 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	36.000	4.106	0	40.106
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>36.000</b>	<b>4.106</b>	<b>0</b>	<b>40.106</b>

## Noter

### 10 Eventualforpligtelser mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 6 t.kr.